valvula de seccionamiento de
6„.

-      Trabajos de acabados: limpieza manual de obra.

SEGUNDA.-  Del  Monto  del  Contrato.  El  monto total  de  la  obra  ptlblica  objeto  del  presente  Contrato,
mismo  que  no  pedfa  ser  modifcado,  es  de  $2,175,978.93  (DOS   MILLONES  CIENTO  SETENTA  Y
CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 93/100  M.N.) lmpuesto al Valor Agregado (lvA)

que se  le hafaJ la r6te`n`6i6ri-ae-15b/o-al miliar (cinc6 al rhil-Ia+)hal  irhporte d-e-Ia estima6i6n,
por concepto de  derechos  de  inspecci6n,  control  y vigilancia,  mismo  que  se  mantendfa  fijo  e  invariable